

JL Rush IVS

Brobergsgade 14, 3 th, 1427 København K

CVR-nr. 37 95 29 07

Årsrapport 2019





Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8



Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	JL Rush IVS
Adresse, postnr. by	Brobergsgade 14, 3 th, 1427 København K
CVR-nr.	37 95 29 07
Etableret	23. august 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	Jakob@syngja.dk
Telefon	+45 61 50 77 77
Daglig ledelse	Jakob Lewin Rukov

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Insekt KBH IVS, med en ejerandel på 41,625%. Insekt KBH IVS har til formål at producere bæredygtige juice, lavet på insekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019, udviser et underskud på 5.500 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 16.749 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til honorering af selskabets forpligtelser frem til 31. december 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.000
	Bruttofortjeneste	-5.500	-5.000
	Årets resultat	-5.500	-5.000
	Resultatdisponering		
	Overført til egenkapital	-5.500	-5.000
		-5.500	-5.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1</u>	<u>1</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital	-16.749	-11.249
	Egenkapital i alt	-16.749	-11.249
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Mellemregning med indehaver	11.250	6.250
	Anden gæld	5.500	5.000
		16.750	11.250
	Gældsforpligtelser i alt	16.750	11.250
	PASSIVER I ALT	1	1

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JL Rush IVS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser om indregning og måling for klasse A-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til revisor.

Balance

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital består af akkumulerede overførte resultater siden virksomhedens opstart tillagt indskud og fratrukket kontante hævninger private andele, samt reguleret for formuereguleringer i øvrigt.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2019

Kostpris 31. december 2019

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019

Kapitalandele

1

1

1



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke nogle eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.